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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Torneo OP 10. MONTEBELLUNA 1001008B

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 27-12-2009 - 31-12-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30 "
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Gigovski Gjoko           

1Valbusa Lorenzo          

2
Basso Pier Luigi         

3
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Gigovski Gjoko           6.0 ITA 27.0030.0021.5024.501761 1695 1827 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

2 3 2N Valbusa Lorenzo          5.5 ITA 27.5031.0021.5024.251788 1701 1810 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1995

3 11 2N Basso Pier Luigi         5.0 ITA 27.0029.0021.0018.00 1629 1628 1630 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

4 5 2N Pozzobon Davide          4.5 ITA 26.0027.0020.0014.001780 1651 1615 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1996

5 10 2N Anselmi Beatrice         4.5 ITA 15.0016.0011.509.75 1659 1566 1601 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1995

6 14 2N Dal Bianco Nicola        4.0 ITA 26.0028.0020.0011.501592 1657 1498 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1977

7 2 1N De Bortoli Thomas        4.0 ITA 25.0027.0019.0012.751861 1595 1415 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1995

8 13 2N Bortolussi Francesco     4.0 ITA 24.0025.0019.0012.50 1602 1645 1572 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1993

9 12 2N Brunelli Flavio          4.0 ITA 21.5023.5016.0011.50 1626 1616 1623 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1957

10 17 2N Valbusa Giuseppe         4.0 ITA 19.5021.0015.5011.00 1565 1661 1644 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1955

11 9 2N Filippi Simone           3.5 ITA 24.5026.5019.0010.501664 1701 1534 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

12 6 2N Alfier Cecilia           3.5 ITA 23.0025.0018.5011.501778 1617 1350 7 1 5 1 4 0 3 1 3 1 2 0 0 0 1993

13 22 3N Campagnola Davide        3.5 ITA 21.0021.0016.006.00 1395 1594 1531 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 0 1992

14 19 3N Zamprogno Giacomo        3.5 ITA 17.5017.5013.504.75 1521 1565 1469 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1997

15 1 CM Rossi Gianni             3.5 ITA 18.5019.5014.508.50 1889 1561 1284 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1942

16 18 3N Carlino Mauro            3.0 ITA 24.0026.0018.008.75 1551 1682 1573 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1997

17 4 1N Mortola Francesco        3.0 ITA 18.0018.0014.004.25 1787 1642 1333 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1993

18 16 3N Barp Alberto             2.5 ITA 24.5027.0020.009.75 1572 1722 1540 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1999

19 21 3N Spagnolo Elia            2.5 ITA 23.0023.0018.006.25 1482 1666 1454 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 1 0 1996

20 20 3N Pastrello Michele        2.5 ITA 21.0021.0016.503.50 1515 1669 1412 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1981

21 8 2N Bianchin Raffaele        2.0 ITA 12.0012.006.00 6.00 1668 1611 1649 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 4 1995

22 23 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 22.5022.5018.001.75 1367 1641 1246 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1968

23 15 2N De Colle Camillo         1.0 ITA 13.0013.008.50 0.00 1586 1631 863 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1943
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1778 1617 1350 1993 F 856711 123778

10 2N Anselmi Beatrice         ITA VEN TV 1659 1566 1601 1995 F 125207

16 3N Barp Alberto             ITA VEN BL 1572 1722 1540 1999 M 132758

11 2N Basso Pier Luigi         ITA VEN TV 1629 1628 1630 1997 M 137880

8 2N Bianchin Raffaele        ITA VEN VE 1668 1611 1649 1995 M 118823

13 2N Bortolussi Francesco     ITA VEN VE 1602 1645 1572 1993 M 861596 116077

12 2N Brunelli Flavio          ITA VEN VR 1626 1616 1623 1957 M 124273

22 3N Campagnola Davide        ITA VEN TV 1395 1594 1531 1992 M 116139

18 3N Carlino Mauro            ITA VEN TV 1551 1682 1573 1997 M 123451

14 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1592 1657 1498 1977 M 848921 132171

2 1N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1861 1595 1415 1995 M 838268 118825

15 2N De Colle Camillo         ITA VEN BL 1586 1631 863 1943 M 115994

9 2N Filippi Simone           ITA VEN TV 1664 1701 1534 1995 M 841382 130726

7 2N Gigovski Gjoko           ITA VEN TV 1761 1695 1827 1995 M 867004 135939

4 1N Mortola Francesco        ITA LIG GE 1787 1642 1333 1993 M 832170 116656

20 3N Pastrello Michele        ITA VEN PD 1515 1669 1412 1981 M 124032

5 2N Pozzobon Davide          ITA VEN TV 1780 1651 1615 1996 M 848620 122625

1 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1889 1561 1284 1942 M 818593 106459

23 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1367 1641 1246 1968 M 109992

21 3N Spagnolo Elia            ITA VEN TV 1482 1666 1454 1996 M 132918

17 2N Valbusa Giuseppe         ITA VEN TV 1565 1661 1644 1955 M 106439

3 2N Valbusa Lorenzo          ITA VEN TV 1788 1701 1810 1995 M 838322 116155

19 3N Zamprogno Giacomo        ITA VEN TV 1521 1565 1469 1997 M 122626
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

15 1 CM Rossi Gianni             3.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 4 N 1 | 20 N 1 | -1

7 2 1N De Bortoli Thomas        4.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 1 | 22 N Â½ | 21 N 1 | 7 B 0 | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

2 3 2N Valbusa Lorenzo          5.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 1

17 4 1N Mortola Francesco        3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 1 B 0 | 0 1 | 0

4 5 2N Pozzobon Davide          4.5 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 1 | 11 B Â½ | 3 B Â½ | 7 N 0 | 1

12 6 2N Alfier Cecilia           3.5 ITA | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 16 N 1 | 5 B 0 | 10 B Â½ | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 1

1 7 2N Gigovski Gjoko           6.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 2 N 1 | 11 B 1 | 5 B 1 | 1

21 8 2N Bianchin Raffaele        2.0 ITA | 19 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 9 2N Filippi Simone           3.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N 0 | 6 B Â½ | 10 B 0 | 1

5 10 2N Anselmi Beatrice         4.5 ITA | 21 N 0 | 16 N 0 | 15 B 1 | 23 B 1 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 1 | -1

3 11 2N Basso Pier Luigi         5.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 21 B 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

9 12 2N Brunelli Flavio          4.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | -1

8 13 2N Bortolussi Francesco     4.0 ITA | 2 B 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | 9 N Â½ | 12 B 1 | 14 B 0 | 6 N Â½ | 1

6 14 2N Dal Bianco Nicola        4.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 11 N 0 | -1

23 15 2N De Colle Camillo         1.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 10 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 16 3N Barp Alberto             2.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 1

10 17 2N Valbusa Giuseppe         4.0 ITA | 6 B Â½ | 2 N 0 | 1 N Â½ | 16 B 0 | 15 N 1 | 22 B 1 | 18 N 1 | -1

16 18 3N Carlino Mauro            3.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 1 | 8 B 0 | 4 N Â½ | 21 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 0 | 1

14 19 3N Zamprogno Giacomo        3.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 1 B Â½ | 22 N 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 0

20 20 3N Pastrello Michele        2.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 12 B Â½ | 0 1 | 14 N 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 0

19 21 3N Spagnolo Elia            2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 11 N 0 | 2 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | -2

13 22 3N Campagnola Davide        3.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 12 N 0 | 19 B 1 | 17 N 0 | 23 B 1 | 0

22 23 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 13 B 0 | 10 N 0 | 1 N Â½ | 19 B 0 | 22 N 0 | 0
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 2 0.50 1.16 -0.66 1617.711350 1993 F 856711 123778

14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 3 1.00 0.78 0.22 1657.571498 1977 M 848921 132171

2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 2 0.50 1.24 -0.74 1595.001415 1995 M 838268 118825

9 2N Filippi Simone           ITA 1664 4 2.00 1.34 0.66 1701.291534 1995 M 841382 130726

7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 4 3.00 2.01 0.99 1695.571827 1995 M 867004 135939

4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 3 0.00 1.78 -1.78 1642.331333 1993 M 832170 116656

5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 4 2.00 2.18 -0.18 1651.291615 1996 M 848620 122625

1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 1 1.00 0.64 0.36 1561.711284 1942 M 818593 106459

3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 5 4.00 2.87 1.13 1701.861810 1995 M 838322 116155
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 5 3.00 4.30 0.2 6 1566.291601 1995 F 125207

16 3N Barp Alberto             ITA 1572 3 2.00 2.20 0.3 9 1722.291540 1999 M 132758

11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 3 3.00 3.50 1.5 45 1628.571630 1997 M 137880

8 2N Bianchin Raffaele        ITA 1668 2 2.00 1.70 0.3 9 1611.001649 1995 M 118823

13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 3 2.00 3.10 0.9 27 1645.291572 1993 M 116077

12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 5 3.00 3.60 0.4 12 1616.001623 1957 M 124273

22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 5 2.00 1.70 0.8 27 1594.831531 1992 M 116139

18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 4 1.50 2.40 0.6 18 1682.571573 1997 M 123451

15 2N De Colle Camillo         ITA 1586 3 0.00 1.80 -1.8 -54 1631.50863 1943 M 115994

20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 3 1.50 1.90 -0.4 -9 1669.331412 1981 M 124032

23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 4 0.00 1.30 -0.8 -24 1641.001246 1968 M 109992

21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 4 1.00 1.70 -0.2 -6 1666.501454 1996 M 132918

17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 4 3.00 2.70 1.3 39 1661.711644 1955 M 106439

19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 4 2.00 2.70 -0.2 -6 1565.501469 1997 M 122626
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889   |  12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 0 - 1

2 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602   |  2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 1 - 0

3 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788   |  14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 1 - 0

4 15 2N De Colle Camillo         ITA 1586   |  4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 0 - 1

5 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780   |  16 3N Barp Alberto             ITA 1572 1 - 0

6 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565   |  6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 Â½ - Â½

7 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761   |  18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 1 - 0

8 19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521   |  8 2N Bianchin Raffaele        ITA 1668 0 - 1

9 9 2N Filippi Simone           ITA 1664   |  20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 1 - 0

10 21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482   |  10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 1 - 0

11 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629   |  22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 1 - 0

12 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367   |  1 - F
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Brunelli Flavio          1 ITA 1626   |  3 2N Valbusa Lorenzo          1 ITA 1788 0 - 1

2 4 1N Mortola Francesco        1 ITA 1787   |  9 2N Filippi Simone           1 ITA 1664 0 - 1

3 23 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1367   |  5 2N Pozzobon Davide          1 ITA 1780 0 - 1

4 8 2N Bianchin Raffaele        1 ITA 1668   |  7 2N Gigovski Gjoko           1 ITA 1761 0 - 1

5 13 2N Bortolussi Francesco     1 ITA 1602   |  11 2N Basso Pier Luigi         1 ITA 1629 0 - 1

6 6 2N Alfier Cecilia           0.5 ITA 1778   |  21 3N Spagnolo Elia            1 ITA 1482 Â½ - Â½

7 2 1N De Bortoli Thomas        0 ITA 1861   |  17 2N Valbusa Giuseppe         0.5 ITA 1565 1 - 0

8 18 3N Carlino Mauro            0 ITA 1551   |  1 CM Rossi Gianni             0 ITA 1889 1 - 0

9 16 3N Barp Alberto             0 ITA 1572   |  10 2N Anselmi Beatrice         0 ITA 1659 1 - 0

10 14 2N Dal Bianco Nicola        0 ITA 1592   |  19 3N Zamprogno Giacomo        0 ITA 1521 1 - 0

11 20 3N Pastrello Michele        0 ITA 1515   |  15 2N De Colle Camillo         0 ITA 1586 1 - 0

12 22 3N Campagnola Davide        0 ITA 1395   |  1 - F
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Valbusa Lorenzo          2 ITA 1788   |  7 2N Gigovski Gjoko           2 ITA 1761 1 - 0

2 5 2N Pozzobon Davide          2 ITA 1780   |  9 2N Filippi Simone           2 ITA 1664 Â½ - Â½

3 11 2N Basso Pier Luigi         2 ITA 1629   |  21 3N Spagnolo Elia            1.5 ITA 1482 1 - 0

4 22 3N Campagnola Davide        1 ITA 1395   |  2 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1861 Â½ - Â½

5 14 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1592   |  4 1N Mortola Francesco        1 ITA 1787 1 - 0

6 16 3N Barp Alberto             1 ITA 1572   |  6 2N Alfier Cecilia           1 ITA 1778 0 - 1

7 18 3N Carlino Mauro            1 ITA 1551   |  8 2N Bianchin Raffaele        1 ITA 1668 0 - 1

8 20 3N Pastrello Michele        1 ITA 1515   |  12 2N Brunelli Flavio          1 ITA 1626 Â½ - Â½

9 23 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1367   |  13 2N Bortolussi Francesco     1 ITA 1602 0 - 1

10 1 CM Rossi Gianni             0 ITA 1889   |  17 2N Valbusa Giuseppe         0.5 ITA 1565 Â½ - Â½

11 10 2N Anselmi Beatrice         0 ITA 1659   |  15 2N De Colle Camillo         0 ITA 1586 1 - 0

12 19 3N Zamprogno Giacomo        0 ITA 1521   |  1 - F
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Basso Pier Luigi         3 ITA 1629   |  3 2N Valbusa Lorenzo          3 ITA 1788 Â½ - Â½

2 6 2N Alfier Cecilia           2 ITA 1778   |  5 2N Pozzobon Davide          2.5 ITA 1780 0 - 1

3 9 2N Filippi Simone           2.5 ITA 1664   |  13 2N Bortolussi Francesco     2 ITA 1602 Â½ - Â½

4 7 2N Gigovski Gjoko           2 ITA 1761   |  14 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1592 1 - 0

5 21 3N Spagnolo Elia            1.5 ITA 1482   |  2 1N De Bortoli Thomas        1.5 ITA 1861 0 - 1

6 12 2N Brunelli Flavio          1.5 ITA 1626   |  22 3N Campagnola Davide        1.5 ITA 1395 1 - 0

7 4 1N Mortola Francesco        1 ITA 1787   |  18 3N Carlino Mauro            1 ITA 1551 Â½ - Â½

8 10 2N Anselmi Beatrice         1 ITA 1659   |  23 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1367 1 - 0

9 17 2N Valbusa Giuseppe         1 ITA 1565   |  16 3N Barp Alberto             1 ITA 1572 0 - 1

10 19 3N Zamprogno Giacomo        1 ITA 1521   |  1 CM Rossi Gianni             0.5 ITA 1889 Â½ - Â½

11 8 2N Bianchin Raffaele        2 ITA 1668   |  0 - F

12 20 3N Pastrello Michele        1.5 ITA 1515   |  1 - F

13 15 2N De Colle Camillo         0 ITA 1586   |  1 - F
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Pozzobon Davide          3.5 ITA 1780   |  11 2N Basso Pier Luigi         3.5 ITA 1629 Â½ - Â½

2 3 2N Valbusa Lorenzo          3.5 ITA 1788   |  9 2N Filippi Simone           3 ITA 1664 1 - 0

3 2 1N De Bortoli Thomas        2.5 ITA 1861   |  7 2N Gigovski Gjoko           3 ITA 1761 0 - 1

4 13 2N Bortolussi Francesco     2.5 ITA 1602   |  12 2N Brunelli Flavio          2.5 ITA 1626 1 - 0

5 14 2N Dal Bianco Nicola        2 ITA 1592   |  20 3N Pastrello Michele        2.5 ITA 1515 1 - 0

6 6 2N Alfier Cecilia           2 ITA 1778   |  10 2N Anselmi Beatrice         2 ITA 1659 Â½ - Â½

7 16 3N Barp Alberto             2 ITA 1572   |  4 1N Mortola Francesco        1.5 ITA 1787 Â½ - Â½

8 18 3N Carlino Mauro            1.5 ITA 1551   |  21 3N Spagnolo Elia            1.5 ITA 1482 1 - 0

9 22 3N Campagnola Davide        1.5 ITA 1395   |  19 3N Zamprogno Giacomo        1.5 ITA 1521 1 - 0

10 1 CM Rossi Gianni             1 ITA 1889   |  23 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1367 Â½ - Â½

11 15 2N De Colle Camillo         1 ITA 1586   |  17 2N Valbusa Giuseppe         1 ITA 1565 0 - 1

12 8 2N Bianchin Raffaele        2 ITA 1668   |  0 - F
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OP 10. MONTEBELLUNA (1001008B)
MONTEBELLUNA - 27-12-2009 - 31-12-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Pozzobon Davide          4 ITA 1780   |  3 2N Valbusa Lorenzo          4.5 ITA 1788 Â½ - Â½

2 7 2N Gigovski Gjoko           4 ITA 1761   |  11 2N Basso Pier Luigi         4 ITA 1629 1 - 0

3 13 2N Bortolussi Francesco     3.5 ITA 1602   |  14 2N Dal Bianco Nicola        3 ITA 1592 0 - 1

4 9 2N Filippi Simone           3 ITA 1664   |  6 2N Alfier Cecilia           2.5 ITA 1778 Â½ - Â½

5 2 1N De Bortoli Thomas        2.5 ITA 1861   |  16 3N Barp Alberto             2.5 ITA 1572 1 - 0

6 10 2N Anselmi Beatrice         2.5 ITA 1659   |  20 3N Pastrello Michele        2.5 ITA 1515 1 - 0

7 12 2N Brunelli Flavio          2.5 ITA 1626   |  18 3N Carlino Mauro            2.5 ITA 1551 Â½ - Â½

8 17 2N Valbusa Giuseppe         2 ITA 1565   |  22 3N Campagnola Davide        2.5 ITA 1395 1 - 0

9 4 1N Mortola Francesco        2 ITA 1787   |  1 CM Rossi Gianni             1.5 ITA 1889 0 - 1

10 23 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 1367   |  19 3N Zamprogno Giacomo        1.5 ITA 1521 0 - 1

11 8 2N Bianchin Raffaele        2 ITA 1668   |  0 - F

12 21 3N Spagnolo Elia            1.5 ITA 1482   |  1 - F

13 15 2N De Colle Camillo         1 ITA 1586   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Gigovski Gjoko           5 ITA 1761   |  5 2N Pozzobon Davide          4.5 ITA 1780 1 - 0

2 3 2N Valbusa Lorenzo          5 ITA 1788   |  2 1N De Bortoli Thomas        3.5 ITA 1861 Â½ - Â½

3 11 2N Basso Pier Luigi         4 ITA 1629   |  14 2N Dal Bianco Nicola        4 ITA 1592 1 - 0

4 9 2N Filippi Simone           3.5 ITA 1664   |  10 2N Anselmi Beatrice         3.5 ITA 1659 0 - 1

5 6 2N Alfier Cecilia           3 ITA 1778   |  13 2N Bortolussi Francesco     3.5 ITA 1602 Â½ - Â½

6 18 3N Carlino Mauro            3 ITA 1551   |  17 2N Valbusa Giuseppe         3 ITA 1565 0 - 1

7 16 3N Barp Alberto             2.5 ITA 1572   |  12 2N Brunelli Flavio          3 ITA 1626 0 - 1

8 20 3N Pastrello Michele        2.5 ITA 1515   |  1 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 1889 0 - 1

9 19 3N Zamprogno Giacomo        2.5 ITA 1521   |  21 3N Spagnolo Elia            2.5 ITA 1482 1 - 0

10 22 3N Campagnola Davide        2.5 ITA 1395   |  23 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 1367 1 - 0

11 4 1N Mortola Francesco        2 ITA 1787   |  1 - F

12 8 2N Bianchin Raffaele        2 ITA 1668   |  0 - F

13 15 2N De Colle Camillo         1 ITA 1586   |  0 - F
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1 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1284 Media: 1561.71 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 0 0 0

2 N 18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 0 0 0

3 B 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 Â½ 0 0

4 N 19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 Â½ 0 0

5 B 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 Â½ 0 0

6 N 4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 102 0.64 1 1 1

7 N 20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 1 1 2

0.64 1 2

2 De Bortoli Thomas        
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1415 Media: 1595.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 0 0 0

2 B 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 1 0 1

3 N 22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 Â½ 0 1

4 N 21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 1 0 2

5 B 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 100 0.64 0 0 2

6 B 16 3N Barp Alberto             ITA 1572 1 0 3

7 N 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 73 0.6 Â½ 0 3

1.24 0 3

3 Valbusa Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1810 Media: 1701.86 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 196 0.75 1 1 1

2 N 12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 1 1 2

3 B 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 27 0.54 1 2 3

4 N 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 Â½ 2 3

5 B 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 124 0.67 1 3 4

6 N 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 8 0.51 Â½ 3 4

7 B 2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 -73 0.4 Â½ 3 4

2.87 3 4

4 Mortola Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1333 Media: 1642.33 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N De Colle Camillo         ITA 1586 1 0 1

2 B 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 123 0.67 0 0 1

3 N 14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 195 0.75 0 0 1

4 B 18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 Â½ 0 1

5 N 16 3N Barp Alberto             ITA 1572 Â½ 0 1

6 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -102 0.36 0 0 1

7 0 1 F 0 2

1.78 0 2
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5 Pozzobon Davide          
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1615 Media: 1651.29 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Barp Alberto             ITA 1572 1 0 1

2 N 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 1 0 2

3 B 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 116 0.66 Â½ 0 2

4 N 6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 2 0.5 1 1 3

5 B 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 Â½ 1 3

6 B 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 -8 0.49 Â½ 1 3

7 N 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 19 0.53 0 1 3

2.18 1 3

6 Alfier Cecilia           
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1350 Media: 1617.71 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 Â½ 0 0

2 B 21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 Â½ 0 0

3 N 16 3N Barp Alberto             ITA 1572 1 0 1

4 B 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -2 0.5 0 0 1

5 B 10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 Â½ 0 1

6 N 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 114 0.66 Â½ 0 1

7 B 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 Â½ 0 1

1.16 0 1

7 Gigovski Gjoko           
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1827 Media: 1695.57 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 1 0 1

2 N 8 2N Bianchin Raffaele        ITA 1668 1 0 2

3 N 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 -27 0.46 0 0 2

4 B 14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 169 0.72 1 1 3

5 N 2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 -100 0.36 1 2 4

6 B 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 1 2 5

7 B 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -19 0.47 1 3 6

2.01 3 6

8 Bianchin Raffaele        
2N ITA Elo Italia: 1668 Variaz: 9 Perf: 1649 Media: 1611.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 147 0.7 1 1 1

2 B 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 -93 0.37 0 1 1

3 N 18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 117 0.66 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.73 2 2
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9 Filippi Simone           
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1534 Media: 1701.29 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 1 0 1

2 N 4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 -123 0.33 1 1 2

3 N 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -116 0.34 Â½ 1 2

4 B 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 Â½ 1 2

5 N 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 -124 0.33 0 1 2

6 B 6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 -114 0.34 Â½ 1 2

7 B 10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 0 1 2

1.34 1 2

10 Anselmi Beatrice         
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 6 Perf: 1601 Media: 1566.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 177 0.73 0 0 0

2 N 16 3N Barp Alberto             ITA 1572 87 0.62 0 0 0

3 B 15 2N De Colle Camillo         ITA 1586 73 0.6 1 1 1

4 B 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 292 0.85 1 2 2

5 N 6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 -119 0.34 Â½ 2 2

6 B 20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 144 0.69 1 3 3

7 N 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -5 0.49 1 4 4

4.32 4 4

11 Basso Pier Luigi         
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 45 Perf: 1630 Media: 1628.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 234 0.79 1 1 1

2 N 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 27 0.54 1 2 2

3 B 21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 147 0.7 1 3 3

4 B 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 -159 0.29 Â½ 3 3

5 N 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -151 0.3 Â½ 3 3

6 N 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 -132 0.32 0 3 3

7 B 14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 37 0.55 1 4 4

3.49 4 4

12 Brunelli Flavio          
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 12 Perf: 1623 Media: 1616.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -263 0.18 1 1 1

2 B 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 -162 0.29 0 1 1

3 N 20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 231 0.79 1 2 2

5 N 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 24 0.53 0 2 2

6 B 18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 75 0.6 Â½ 2 2

7 N 16 3N Barp Alberto             ITA 1572 54 0.58 1 3 3

3.62 3 3
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13 Bortolussi Francesco     
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 27 Perf: 1572 Media: 1645.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 -259 0.18 1 1 1

2 B 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 -27 0.46 0 1 1

3 N 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 235 0.79 1 2 2

4 N 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -62 0.41 Â½ 2 2

5 B 12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 -24 0.47 1 3 3

6 B 14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 10 0.51 0 3 3

7 N 6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 -176 0.27 Â½ 3 3

3.09 3 3

14 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1498 Media: 1657.57 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1788 -196 0.25 0 0 0

2 B 19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 1 0 1

3 B 4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 -195 0.25 1 1 2

4 N 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 -169 0.28 0 1 2

5 B 20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 1 1 3

6 N 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 1 1 4

7 N 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 0 1 4

0.78 1 4

15 De Colle Camillo         
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -54 Perf: 863 Media: 1631.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 -201 0.24 0 0 0

2 N 20 3N Pastrello Michele        ITA 1515 71 0.6 0 0 0

3 N 10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 -73 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 21 0.53 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.77 0 1

16 Barp Alberto             
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 9 Perf: 1540 Media: 1722.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -208 0.23 0 0 0

2 B 10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 -87 0.38 1 1 1

3 B 6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 -206 0.24 0 1 1

4 N 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 7 0.51 1 2 2

5 B 4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 -215 0.23 Â½ 2 2

6 N 2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 -289 0.16 0 2 2

7 B 12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 -54 0.42 0 2 2

2.17 2 2
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17 Valbusa Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 39 Perf: 1644 Media: 1661.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 -213 0.23 Â½ 0 0

2 N 2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 -296 0.15 0 0 0

3 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -324 0.13 Â½ 0 0

4 B 16 3N Barp Alberto             ITA 1572 -7 0.49 0 0 0

5 N 15 2N De Colle Camillo         ITA 1586 -21 0.47 1 1 1

6 B 22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 170 0.72 1 2 2

7 N 18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 14 0.52 1 3 3

2.71 3 3

18 Carlino Mauro            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 18 Perf: 1573 Media: 1682.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Gigovski Gjoko           ITA 1761 -210 0.23 0 0 0

2 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -338 0.12 1 1 1

3 B 8 2N Bianchin Raffaele        ITA 1668 -117 0.34 0 1 1

4 N 4 1N Mortola Francesco        ITA 1787 -236 0.2 Â½ 1 1

5 B 21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 69 0.6 1 2 2

6 N 12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 -75 0.4 Â½ 2 2

7 B 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 -14 0.48 0 2 2

2.37 2 2

19 Zamprogno Giacomo        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -6 Perf: 1469 Media: 1565.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bianchin Raffaele        ITA 1668 -147 0.3 0 0 0

2 N 14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 -71 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -368 0.1 Â½ 0 1

5 N 22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 126 0.67 0 0 1

6 N 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 154 0.71 1 1 2

7 B 21 3N Spagnolo Elia            ITA 1482 39 0.55 1 2 3

2.73 2 3

20 Pastrello Michele        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -9 Perf: 1412 Media: 1669.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Filippi Simone           ITA 1664 -149 0.3 0 0 0

2 B 15 2N De Colle Camillo         ITA 1586 -71 0.4 1 1 1

3 B 12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 -111 0.35 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 14 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1592 -77 0.39 0 1 2

6 N 10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 -144 0.31 0 1 2

7 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -374 0.1 0 1 2

1.85 1 2
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21 Spagnolo Elia            
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -6 Perf: 1454 Media: 1666.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 -177 0.27 1 1 1

2 N 6 2N Alfier Cecilia           ITA 1778 -296 0.15 Â½ 1 1

3 N 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 -147 0.3 0 1 1

4 B 2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 -379 0.09 0 1 1

5 N 18 3N Carlino Mauro            ITA 1551 -69 0.4 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 -39 0.45 0 1 2

1.66 1 2

22 Campagnola Davide        
3N ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 27 Perf: 1531 Media: 1594.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Basso Pier Luigi         ITA 1629 -234 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 1N De Bortoli Thomas        ITA 1861 -466 0.08 Â½ 0 1

4 N 12 2N Brunelli Flavio          ITA 1626 -231 0.21 0 0 1

5 B 19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 -126 0.33 1 1 2

6 N 17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 1565 -170 0.28 0 1 2

7 B 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1367 28 0.54 1 2 3

1.65 2 3

23 Serradura Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1367 Variaz: -24 Perf: 1246 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Pozzobon Davide          ITA 1780 -413 0.08 0 0 1

3 B 13 2N Bortolussi Francesco     ITA 1602 -235 0.21 0 0 1

4 N 10 2N Anselmi Beatrice         ITA 1659 -292 0.15 0 0 1

5 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1889 -522 0.08 Â½ 0 1

6 B 19 3N Zamprogno Giacomo        ITA 1521 -154 0.29 0 0 1

7 N 22 3N Campagnola Davide        ITA 1395 -28 0.46 0 0 1

1.27 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Basso Pier Luigi         ITA 4 2.0 1730 1730 1629 1997 M 137880

13 2N Bortolussi Francesco     ITA 4 2.0 1723 1723 1602 1993 M 116077

16 3N Barp Alberto             ITA 4 0.5 1801 1479 1572 1999 M 132758

17 2N Valbusa Giuseppe         ITA 3 1.0 1842 1717 1565 1955 M 106439

18 3N Carlino Mauro            ITA 3 1.5 1812 1812 1551 1997 M 123451

20 3N Pastrello Michele        ITA 3 0.0 1715 915 1515 1981 M 124032
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